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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Albacete
Circuito Albacete
Fecha 15/09/2019
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 86
Mejor tiempo del evento 01:39.766
Media del dia 02:02.019
Pilotos en grupo prueba 37
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.766
Tiempo medio grupo prueba 02:04.373
Pilotos en grupo iniciacion 21
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:54.724
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.759
Pilotos en grupo medio 20
Mejor tiempo grupo medio 01:47.650
Tiempo medio grupo medio 01:56.138
Pilotos en grupo avanzado 8
Mejor tiempo grupo avanzado 01:42.722
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.358




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
PENASIERRAJORGE 24a0HaRo 01:42.722 ( 01:42.722 | 00:02.956 | 00:19.296 | 00:00.000 | 00:08.635| 27
SOTOCARECUEROJ@R4tEado 01:46.911 [ 00:04.188 | 00:07.144 ] 00:15.108 | 00:04.188 | 00:04.447| 51
MARTINSERRANOIDAdio 01:47.650 [ 00:00.739 | 00:07.884 | 00:14.368 | 00:00.000 | 00:08.487| 24
MORENOMARTINB[ENER@HIGA AC 01:48.056 [ 00:00.406 | 00:08.290 | 00:13.962 | 00:05.334 | 00:03.301 53
VENTURAROMER(OGHeRiI0OS 01:48.206 [ 00:00.149 | 00:08.440| 00:13.813 | 00:00.555| 00:07.932| 36
REILLOVILLAFRANGyabxiNGE 01:49.179 | 00:00.973 | 00:09.413 | 00:12.840 | 00:06.456 | 00:02.179| 53
ALBIOLLLORENSSER@dio 01:50.033 [ 00:00.854 | 00:10.267 | 00:11.985] 00:02.383 | 00:06.104 19
SALVADORPITARCHSEREGIO 01:50.344 [ 00:00.310 | 00:10.577 | 00:11.675] 00:02.693 | 00:05.794| 33
RIERAIBALOAMIL( ARinzado 01:51.543 [ 00:01.199| 00:11.776 | 00:10.476 | 00:08.820 | 00:00.184 | 43
MARTINEZNIETOEL#ih¢hdo 01:52.521 | 00:00.978 | 00:12.755| 00:09.498 | 00:09.798 | 00:01.162 16
ROCAALBEROLAJQRf8#io 01:53.091 [ 00:00.569 | 00:13.325| 00:08.928 | 00:05.440| 00:03.047 18
LASTRAPINILLANATRANIELOMAR| 01:53.511] 00:00.419 | 00:13.744 | 00:08.508 [ 00:05.860 | 00:02.627 | 51
ELDONPAUL medio 01:53.662 [ 00:00.151 | 00:13.896 | 00:08.357| 00:06.011 | 00:02.476| 33
GONZALEZESPADA 8kRIGIO 01:53.936 [ 00:00.273 | 00:14.169 | 00:08.083 | 00:06.285| 00:02.202| 24
JMARTIN medio 01:54.281 [ 00:00.345| 00:14.515| 00:07.737 | 00:06.631 | 00:01.856 13
CUENCAROMEROPHERRIWOSE 01:54.662 [ 00:00.380 | 00:14.896 | 00:07.357| 00:07.011 | 00:01.476| 45
SANTIAGOREGADHRAG#RINOS 01:54.724 [ 00:00.062 | 00:14.958 | 00:07.294| 00:00.000 | 00:13.034| 38
GAMONPALANCAVIgddhR 01:54.912 [ 00:00.187 | 00:15.145| 00:07.107 | 00:07.261 | 00:01.226 | 42
SUAREZVACAJORGEESAEARDO 01:55.786 [ 00:00.874 | 00:16.020 | 00:06.232| 00:01.062 | 00:11.972 | 72
CIINESDUMITRUCQO&¥dhdato 01:55.898 [ 00:00.111 | 00:16.132| 00:06.121 | 00:13.175 | 00:04.539| 72
GILVILLANUEVAR|@GARDO 01:56.080 [ 00:00.182 | 00:16.314 | 00:05.938 | 00:08.430| 00:00.057| 30
JIMENEZCAMPOY D) Aisdiiid. 01:56.274 [ 00:00.193 | 00:16.508 | 00:05.744 | 00:08.624 | 00:00.136| 45
HERRERABARRIONWEVOVICTOR | 01:56.518 | 00:00.243 [ 00:16.752 [ 00:05.501 | 00:08.867 | 00:00.379 6
ARENASCESPEDESANARES 01:57.009 [ 00:00.491 | 00:17.243 | 00:05.009 | 00:09.359 | 00:00.871 27
QUINTASSAENZRA|Uthiciacion 01:58.495 [ 00:01.485| 00:18.728 | 00:03.524 | 00:03.770| 00:09.264| 24
MUNOZNAVARROID#WIErion 01:58.934 [ 00:00.439 | 00:19.168 | 00:03.084 | 00:04.209 | 00:08.824 | 48
GUTIERREZGARCIAKTRAINGISCO 01:58.995 [ 00:00.060 | 00:19.229 | 00:03.024 | 00:04.270 | 00:08.764| 33
RUIZGARCIAJULIO| medio 02:01.152 [ 00:02.156 | 00:21.385| 00:00.867 | 00:13.501 | 00:05.013 | 48
GALLEGOFRUTOSSERGI® 02:01.378 | 00:00.226 | 00:21.612| 00:00.640 | 00:13.728 | 00:05.240| 42
GUTIERREZGARCIA NEONIO 02:01.710 | 00:00.331 | 00:21.944 | 00:00.309 | 00:06.985| 00:06.049 | 43
IRIBERRIPORTEROHv6if2ado 02:04.037 ( 00:02.327 | 00:24.271| 00:02.017 | 00:21.314| 00:12.678 | 37
MIGUELMARTINEZ medio 02:04.281 [ 00:00.244 | 00:24.515] 00:02.262 | 00:16.631 | 00:08.143 10
ARAGONESBUJANARMANGO 02:06.128 | 00:01.846 | 00:26.361 | 00:04.108 | 00:11.403 | 00:01.631| 23
HERREIZGALDONHi#Siacion 02:06.232 [ 00:00.104 | 00:26.466 | 00:04.213 | 00:11.508 | 00:01.526 | 43
GARCIAMARTINEZ]l (e /2Cilé) 02:06.264 [ 00:00.032 | 00:26.498 | 00:04.245] 00:11.540 | 00:01.494 19
MARTINDELGADOC#RIa0Sn 02:06.352 [ 00:00.087 | 00:26.585| 00:04.332| 00:11.627 | 00:01.407| 44
GARCIAHERREROA GiitSddidn 02:06.548 [ 00:00.196 | 00:26.782 | 00:04.528 | 00:11.823 | 00:01.211 35
CARDOSOROMERQOR#itiAdibn 02:06.653 [ 00:00.105 | 00:26.887 | 00:04.634| 00:11.928 | 00:01.105| 42
SANTANAGARCIA ANI@ONIGLUIS 02:07.248 [ 00:00.595 | 00:27.482 | 00:05.229 | 00:12.524 | 00:00.510| 29
SANCHEZSANTOSHtiBdiation 02:07.328 [ 00:00.080 | 00:27.562 | 00:05.309 | 00:12.604 | 00:00.430| 45
CALZADARODRIGUREHGAANMANUHLO02:07.764 | 00:00.435| 00:27.998 | 00:05.744 [ 00:20.113 | 00:11.625 18
ARENASCESPEDES)@8HANGEL 02:08.012 [ 00:00.248 | 00:28.246 | 00:05.992| 00:20.361 | 00:11.873 18
DIAZHERNANDOM([OH$¢i8cion 02:08.260 [ 00:00.248 | 00:28.494 | 00:06.241 | 00:13.536 | 00:00.501 41
GARCIACEBOLLA(ARE@Son 02:08.866 [ 00:00.606 | 00:29.100 | 00:06.847 | 00:14.142 | 00:01.107 | 42
CIFUENTESGARCIAIfiSHcion 02:10.711 [ 00:01.844 | 00:30.944 | 00:08.691 | 00:15.986 | 00:02.951 17
GONZALEZORTEGAINCESTIOAJESUS | 02:11.259 | 00:00.548 | 00:31.493 | 00:09.240 [ 00:16.535 | 00:03.500 | 29
MENCHEROARAND AvIaitalL ANGEL 02:11.840 | 00:00.580 [ 00:32.073 [ 00:09.820 | 00:17.115| 00:04.080| 31
AVILESAGUINADAMHici#chon 02:28.346 [ 00:16.506 | 00:48.580 | 00:26.327 | 00:33.622| 00:20.587| 41
SIMONGONZALEZI AdiRakion 02:42.254  00:13.907 | 01:02.488 | 00:40.234| 00:47.529 | 00:34.494 | 32
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